
              

 
U c h w a ł a     n r  7 / 2020 

z dnia …………………………………….. 
 

Walnego Zgromadzenia Spółdzielni Mieszkaniowej 
 

w sprawie podziału nadwyżki bilansowej i zmniejszenia opłat pobieranych  
od członków Spółdzielni.   
 
Walne Zgromadzenie Spółdzielni Mieszkaniowej „Metalowiec” Gorzowie Wlkp. 
działając na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 ustawy Prawo Spółdzielcze i § 41 pkt 4 
Statutu, postanawia:  

 

§ 1. Uzyskaną przez Spółdzielnię w 2019 r. nadwyżkę bilansową w kwocie  
  201 407,35 (dwustu jeden tysięcy czterystu siedmiu 35/100) złotych 
 przeznaczyć na pokrycie części wydatków związanych z eksploatacją  
 i utrzymaniem nieruchomości w zakresie obciążającym członków  
 Spółdzielni w zł/m2. 

 
§ 2.  Opłaty, o których mowa w § 1 dotyczą wszystkich lokali członka.  
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
§ 4.  Wykonanie powierza się Zarządowi Spółdzielni.  
 
 
 
 
 
 
Za przyjęciem uchwały głosowało:   ……….. 

Przeciwko przyjęciu uchwały głosowało:  ……….. 

Wstrzymało się od głosu:    .………. 

 
 
Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. Karol Pukliński – przewodniczący …………………………………… 

2. Anna Skaskiewicz – członek  …………………………………… 

3. Dagmara Nawrocka – członek  ……………………………………… 


